

Dziennik Urzędowy

WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

N^o. 78

W KIELCACH DNIA 4. GRUDNIA 1831 ROKU

Nro 48156. WYDZIAŁ WOJSKOWY.

DO KOMISSYI WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Reskryptem z dnia 23 Listopada r. b. Nro 47434. wezwala Kommissya Woiewódzka Kommissarzy delegowanych o ostrzezenie Kontrybuentow, iż oprócz dostaw pod tytułem na miesiąc Listopad, winni się przygotować w produkta na miesiąc Grudzien, w takiej samej ilości; szczególniej zaś mąkę i krupy, których przysposobienie w młynach potrzebuje czasu. Dziś w zyszczeniu tego zapowiedzenia oznajmia, iż nadesłany przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi pod dniem 24 Listopada r. b. Nro 10255/1081. reskrypt JW. Hrabiego Strogonow, Członka Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego, kierującego Wydziałem Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 10/22 Listopada r. b. Nro 271. zobowiązał do iak nayspieszniejszego rozpisania żywności i furazu na miesiąc Grudzien, z temi smeci i warunkami, iak rozporządzenie JW. Prezesa Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego z dnia 9/21 Października r. b. Nr. 509. obejmowało, a mianowicie: na rachunek podatków.

W skutku takiego reskryptu Kommissya Woiewódzka wydawszy Kommissarzem delegowanym stosowne rozporządzenie, wkłada na państwa i Gminy mięskie obowiązek.

1. Aby taką samą ilość produktów, iak na Listopad była oznaczoną, natychmiast za odebraniem od Kommissarzy delegowanych paletów, do magazynów, iakie im temi paletami wskazane zostaną, odstawiły. Ktokolwiek bowiem przed 15 Grudniar. b. t. gonienskutechni, liweranci w jego zastępstwie ina jego rachunek tego dopełnią i żadna reklamacya tak zokazyi cen, iako też sposobu dostawy, przyjęta niebędzie. To tylko mogłoby być na rzecz kontrybuentów ułatwienie, na ktore iednak spuszczać się nie można, iż gdyby liwerant do dnia 25 Grudnia mimo zastrzeżeń, iakie Kontrakt obejmować będzie, niedopełnił dostawy, w takim razie produkta w naturze wedle paletów przyjętemiby zostały.

Szanowni Obywatele, Kontrybucenci!

Bolesno było Kommissyi Woiewódzkiej, dawać odmowne odpowiedzi na przed stawienia Wasze, o dostawienie dostawy bez pośrednictwa liwerantów; bo zna, iak kłeski niebezpieczliwej domowej wojny wywołowały zapasy; wie, że

wysokie ceny, za jakie liweranci zwykle podejmują się, narażają was na nowe straty. Niepodobna było uniknąć takich wypadków przy dostarczeniach na miesiąc Listopad. Zbyt krótki był dozwolony do rozpisu termin, a odpowiedzialność za zawód w najważniejszym przedmiocie, wyżywienia armii, niedopuszczać o półśrodków. Lecz codo dostarczeń na Grudzień, jesteście dosyć wcześniej ostrzeżeni. Zbierzcież więc siły wasze i niedopuszczcie uchybienia terminu, a tak unikniecie strat, których przyczynianie niź w niemożności; lecz w ociąganiu się musiałyby być szukana.

Od rozpisu tego, nie mogą być uwolnieni, iak tylko skutkiem ruchu wciennego, zupełnemu zniszczeniu uległ, i o ile fundusz Kommissarzem delegowanym na ten cel oznaczony, dozwoli. W nadzwyczajnych przeto wypadkach do tych Kommissarzy delegowanych udawać się należy, i ich orzeczenie w tej mierze, będzie ostateczne.

Szanowni Obywatele, Kontrybuenci!

Oszczędzajcie w tej mierze niesprawiedliwionych przełożeń, wszak przez przyjęcie kwitów w podatkach, które Kommissarze Obwodowi stosunkowo zawiesić są moi, będziecie wynagrodzeni, a ilość na miesięczne wyżywienie wojska, do właściwych Magazynów wpłynąć musi.

2. Względnie przyjęcia dostaw w podatkach, niebawnie wyйдą dyspozycye. Ze zaś dostawy na miesiąc Listopad, dla nienadesłania ksiąg sznurowych, dopełnione były, albo za interinalnem pokwitowaniem na paletach, albo za pośrednictwem liwerantów; przy dostawie przeto na miesiąc Grudzień, o ile ta w miarę dyslokacyi wojska, do tych samych Magazynów wskazaną zostanie, Kontrybuenci upomnieć się winni, za złożeniem pokwitowań interinalnych, o kwity sznurowe, iakie iedynie w podatkach, przyjęte być mogą. Gdzie dostawa nastąpiła do innych Magazynów, iak z dzisiejszego położenia wypadną, o kwity sznurowe u Magazynów pierwotnych upomnieć się należy. Gdzie zaś liweranci w zastępstwie uchybiających terminu kontrybuentów dostawy dopełnili, kwity Kas przyymujących pieniądze na rzecz liwerantów, z wymienieniem za iaką ilość i iakich produktów ta opłata nastąpiła, przyjętami będą przez Magazyny, do których odstawy była przeznaczoną i na kwit sznurowy zamienionemi zostaną.

3. Na dostarczenia na Grudzień, wydane będą zaraz formalne kwity sznurowe; gdyby zaś nadspodziewanie, niektórzy kontrybuenci dla uchybionego terminu, musieli być zastąpieni przez liwerantów, przy opłacie w Kasach będą im wydawane kwity na wniesioną ilość pieniężną, które natychmiast na kwity sznurowe w właściwych Magazynach zamienić należy, inaczej mimo wniesioney opłaty pieniężney, z delat Magazynowych, może spotkać exekucya.

4. Ceny przez Główno-Komenderującego czynną armią na miesiąc Listopad r. b. oznaczone, a przez JW. Hratiego Strogonow, Członka Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego do dostarczeń na miesiąc Grudzień zastosowane, są:

a. Za czwart ma.i. która dla uniknienia pokrzywdzeń odbieraną będzie na wagę

wagę to jest: rachując na cztetwert maki bez worka funtów 290 a z workiem funtów 295, albo za cztetwert krup ięczmiennych, czyli siedm cwieterci miary polskiej Złp. 23 gr. 3 i 3/4.

b. Za cztetwert czyli siedm cwieterci owsa Złp. 13 gr. 10 i 1/4.

c. Za siana centnar, czyli pudów 2 i pół Złp. 2 gr. 17 i pół.

d. Za pud czyli 10 funtów polskich mięsa Złp. 8

e. Za wiadro czyli 10 kwart wadki szumówki 6 stopnia Złp. 9.

Ceny te wzięte z dziesięcioletniego przecięcia z dodaniem 25/100 na podrożenie produktów przez zbieg okoliczności, dosyć są zbliżone do cen obecnych. Daremnie zaś byłoby ludzenie się niektórych Dzierżawców, iż co na rzecz liwerantów zapłać, to im z kontraktów przyjętem będzie, gdyż ceny zliwerantami w gwałtowney potrzebie ubite, będąc wcześni skutkiem ociągania się, zasady do wynadgróżeń stanowić nie mogą.

5. Kommissarze Obwodowi mają z łecenie, ścisłego wglądania, aby odbierający do Magazynów, nie dopuść ili się ukrzywdzeń na miarze i wadze, iako też w przyymowaniu nieczynili trudności i niezrządzali z mitręgą i kosztami połączoney zwłoki Gdziekolwiek przeto nadspodziewanie zaszyły tego rodzaju wypadki, kontrybucenci winnych do nich zaskarża, a wrazie odmówienia sprawiedliwości z odpowiedziami do Kommissyi Woiewódzkiej w drodze rekursu udadzą się.

6. Dostawa mięsa wedle rozpisu jest niepraktyczną. Mięso takie żądaniem jest w żywym bydłe, waga zaś sztuk rzadko gdzie sa stosować się da do należności. Z terminem odstawy niemogąc ugodzić na termin dystrybucyi, wypadaloby znornu rozpisu furazu powiększyć ilośćią, na wyżywienie takiego bydła potrzebną. Dla tego to Kommissya Woiewódzka włożyła na Kommissarzy obowiązek, iżby liwerantów na ten przedmiot zapewnili. W kontraktach przecież z temi zawręć się mających dodany będzie warunek, iż jeżeli który kontrybuent przed 13 Grudnia r. b. złoży w Biórze Kommissarza Obwodowego deklaracyą, iż w naturze żywe Bydło wskazać się mającym Pułkom dostawi i sam okoliczność przyięcia przypadley na niego ilości ułatwi, gdyż żadne naddatki przyięte nie będą, taki kontrybuent uwolnionym będzie od wnoszenia składki pieniężney, iaka z ubić się mających z liwerantami cen, od negoby przypadku. Będzie miał jedynie obowiązek kwintacyą pułku odbierającego przez Kommissarza do przyięcia zaakcygnowaną, właściwemu Magazynowi złożyć, aby po oddaniu reszty produktów, kwitotalny sznurowy używać mógł Kontrybucenci przez liwerant w zastąpieni, podobnież będą obowiązani złożyć właściwym Magazynom kwity Kass Obwodowych na wniesioną składkę pieniężną za zupełną ilość mięsa, aby kwity totalne sznurowe otrzymać mogli.

Ponawia Kommissya Woiewódzka wezwane, iżby odstawa w oznaczonym terminie była dopełnioną i ma nadzieję, iż kontrybucenci do nieprzyjemnych dla obojczy strony kroków Ekekucyjnych, które z względu na cel, niemogłyby być iak ostremi niedaną powodu. Z równą ostrością musiałoby być postępowano, przeciw kontrybumentom, którzy nieoddawszy w terminie produktów, ociągali by się z składką

pieniężna na ich zapłacenie przeznaczoną.

w Kielcach dnia 28 Listopada 1831 r.

Referendarz Stanu Prezydujący, Walewski.

Zamoyski S. J.

Nro. 47601 / 28066. Wydział Skarbu.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Kommissya Rządu a Przychodów i Skarbu przywracając rzeczy do dawnego porządku w Królestwie, iaki był przed dniem 29 Listopada r. z. — iak również z uwagi, że Bank Polski nateraz odstąpił od żądania, ażeby złoto zagraniczne, to jest:

a. Dukaty holenderskie po Złp. 21.

b. Frydrychsдоры pojedyncze po Złp. 35.

w Kassach publicznych przyjmowane były, iak to Kommissya Woiewódzka ogłosiła Dziennikiem Woiewódzkim Nr. 34 r. b. i Cyrkularzem daty 30 Kwietnia r. b. Nr. 49, reskrytem z dnia 15 m. b. do liczby 39163 z roku 1831 postanowić raczyła: iż od-
tąd złoto dopiero wspomniane nieinaczej może być przyjmowane w Kassach wszel-
kich publicznych, iak tylko podług Ewaluacyi w r. 1824 przepisanej, która kurs Kas-
sowy złota zagranicznego pomiędzy innemi przepisuje taki:

Czerwone złote Saskie, Austryackie, Holenderskie, iak dawniejsze iako też w
ostatnich czasach robione z popiersiem Króla Ludwika; Polskie, Węgierskie, Pruskie,
Weneckie, Genuenskie, Florenckie, Salzburgskie, Duńskie po Złp. 16 gr. 15.

(Augustdory pojedyncze po — 50 — —

Saskie (Augustdory podwójne po — 60 — —

(Frydrychsдоры pojedyncze po — 30 — —

Pruskie (Frydrychsдоры podwójne po — 60 — —

W skutku przeżo rozporządzenia powołanego, Kommissya Woiewódzka zaleca
iak najmocniej wszystkiém Kassom Skarbowym, trudniącym się poborem wszelkiego
rodzaju podatków i dochodów publicznych, ażeby złota zagranicznego od-
tąd inaczey iak tylko podług ewaluacyi w roku 1824 przepisanej nieprzyjmowały, czego
skutku każden zwierzchnik Kassy właściwey, pod własną odpowiedzialnością dopil-
nować winien.

O czem również Kommissya Woiewódzka publiczność interesowaną zawiada-
miając, informuje ją zarazem, że wedle powołanej tu z roku 1824 Ewaluacyi mo-
net, wszelka moneta złota i srebrna do Kass publicznych wnoszona być winna w setu-
kach widocznie całych, nieuszkodzonych, i nieobieranych, to inż nawet dodat-
kiem Dziennika Woiewódzkiego datym z r. 1829 było ostrzeżeniem, tym celem, a-
żeby Kontrybuentów ochronić od nieprzyjemności, z tego względu wyniknąć mo-
gących.

w Kielcach dnia 26 Listopada 1831 r.

Referendarz Stanu Prezydujący, WALEWSKI;

Zamoyski S. J.

KOM

Nr. 45974. WYDZIAŁ SKARBOWY
KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Dopełniając rozporządzenie reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 4. Listopada r. b. Nr. 37459/6086. uczynione, podać do publiczney wiadomości, iż dobra Narodowe Rządowe, Górnicze i do fundusów Biskupów Krakowskich należące tu niżej opisane, których dzierżawa dotych sasowa z dniem 1. Czerwca 1832. expiruje, w niżej oznaczonych terminach w Biórze Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego przez licytacją o godzinie 10. każdego dnia poczynać się mającą, w sześciolatnią następną dzierżawę pro 1832/38. wypuszczone będą, wyjąwszy propinacyi 1. w Dombach miasta Kielce Wóytostwo, Oberza pod Krakowiskami zwanych, 2. Propinacyi we wsiach Białogon i Biesak, 3. w Dombrowie i na kopalni Reden, 4. w Gołonogu na kopalni Niemce, które iak z wykle na ruk ieden lub najdaley na lat trzy będą wydzierżawione. Licytacją rozpoczynać się będzie od summy przez ostatniego Dzierżawcę płaconey i poniżej obok nazwiska każdego dobr wyrażoney z tym życzący zamierzić te dobra zechcą zgłosić się w oznaczonych miyscu i czasie, zaopatrzwszy się w wadium wyrównyujące 1/2. części summy zasadą licytacji dobr Rządowych będącey, oraz zaopatrzwszy się w dowody kwalifikacyi przepisany postanowieniem JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. na koniec zawiedomia Kommissya Woiewódzka, że między ogólnymi warunkami do kontraktu dzierżawnego, iakie każdego dnia w godzinach biórowych w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, amianowicie w sekcyi Dóbr są wolne do przewrzenia, znajdować się będzie zastrzeżenie, iż samych tylko Dóbr Narodowych dzierżawa po upływie pierwszego trigenium, spowodasprzedarzy Dóbr, nastąpić mogącey przed expiracją kontraktu, wypowiedzianą być nie mogła. Dzierżawa zaś Dóbr Górniczych i funduszu Biskupów Krakowskich iako nieulegających sprzedarzy od tego zastrzeżenia jest wyłączoną. Dobra na licytacją wystawione są następuce:

A) DOBRA GORNICZE:

z Obwodu Kieleckiego dnia 19. Grudnia 1831. roku:

Kielce i Woytostwo Szkoła donativa z wsiami do niey należącemi i propinacyą od summy dzierżawney Złp 7428. gr. 26. — Młyn Kraiewszeryzna od summy dzierżawney Złp. 658. gr. 8. — Jachowa Wola z wsią i propinacyą od summy dzierżawney Złp. 2850. gr. 15. — Domy w Kielcach Woytostwo i Austerya pod Krakowiskami od summy Złp. 2800.

Dnia 20. Grudnia 1831. roku.

Propinacyi w Białogonie i Biesaku od summy dzierżawney Złp. 2665. gr. 3. — Ciekoty Woytostwo z Mlynem od summy dzierżawney Zł. 531. gr. 7.

z Obwodu Olkuskiego.

Łosień, Łazy i Trzebyca z wsiami i propinacyą od summy dzierżawney Złp. 6032. gr. 12. — Propinacya w Dąbrowie na Kopalni Reden od summy dzierżawney Zł. 5500. — Propinacya w Gołonogu Porąbce i na Kopalni Niemce od summy dzierżawney Złp. 2100.

Dnia

Dnia 21. Grudnia 1851. roku

Ekonomija Sul'ków z folwarkami Gołu hawice, Mierzęcice, Sotowice, Toporowice z wielu wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 43100. — Strzemieszyce wielkie z wsią i propinacją od summy Złp. 1997. gr. 6. — Pogorzya Młyn od summy Złp. 100.

B) DOBRA BINKUPIE.

z Obwodu Miechowskiego dnia 22 Grudnia 1851 roku.

Luborzycza z wsiami należącemi i propinacją od summy dzierżawney Złp. 10190. — Selce z folwarkami Grodonowice, Siłec, Winiary z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 1500.

C) DOBRA NARODOWE

z Obwodu Olkuskiego dnia 22. Grudnia 1851 roku.

Bukowno z wsią i propinacją od summy dzierżawney Złp. 2200. — Pabianice z wsią i propinacją od summy dzierżawney Złp. 1580.

Dnia 23. Grudnia 1851. roku.

Ekonomija Koziegłowy z folwarkami Markowice, Rzeniszów, Woysławice, Rudniki wielkie, Iastrzębie etc. z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Zł. 30354 gr. 4. Szyce z folwarkiem Dzwonowice i propinacją od summy dzierżawney Zł. 5832. gr. 21.

z Obwodu Kieleckiego dnia 23. Grudnia 1851. roku.

Szewce i Zawady z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Zł. 2642. gr. 12.

Dnia 27. Grudnia 1851. roku.

Starostwo Chęciny z folwarkami Podzamcze, Ratkowice, Mosty, wsiami, propinacją, od summy dzierżawney Złp. 21667. gr. 8.

z Obwodu Stopnickiego dnia 27. Grudnia 1851. roku.

Bogucice z wsią i propinacją od summy dzierżawney Złp. 5050. gr. 2.

Dnia 28. Grudnia 1851. roku.

Skotniki folwark z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 3000.

z Obwodu Miechowskiego dnia 28. Grudnia 1851. roku.

Woytostwo Jeżowta od summy dzierżawney Złp. 540.

z Obwodu Okskiego dnia 28. Grudnia 1851. roku.

Wola Libertowska z folwarkami Chłina Kleszczewy Białaczew etc. z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 11309. gr. 4.

z Obwodu Miechowskiego dnia 29. Grudnia 1851. r.

Janowiec z folwarkami Zabrocie wielkie, Łony, Koryczany z wsiami propinacją od summy dzierżawney Złp. 12472. gr. 16.

z Obwodu Olkuskiego dnia 29. Grudnia 1851 roku.

Woytkowice Kościelne z folwarkami Warężyn, Dąbie z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 9714. gr. 29

z Obwodu Kieleckiego dnia 29 Grudnia 1851. roku.

Małogósz z folwarkami Cieśle, Leśnica, wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp. 6915. gr. 25.

Dnia

Dnia 30. Grudnia 1831. roku.

Brzegi z folwarkami Brzozno Zyrniki z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Złp 9500. — Ruda z folwarkami Chorążów Krawczowski z wsiami propinacją od summy dzierżawney Złp. 12824. gr. 19. — Gniezdzińska Wójtostwo od summy dzierżawney Złp. 1359. gr. 22.

Dnia 31, Grudnia 1831. roku.

Snochowice Starostwo z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Zł. 61067
Korczyn Starostwo z wsiami i propinacją od summy dzierżawney Zł. 2965. gr. 4.
w Kielcach dnia 18. Listopada 1831. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący, *Walewski.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 48087. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Rząd Tymczasowy Królestwa pragnąc służyć Skarbowey nadać przyzwoity kie runek przez wskazanie główniejszych tęg zasad, między innemi co do papierów skarbowych, w artykule 5. postanowienia z dnia 12/24. Października r. b. wyrzekł:

„ Jż Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu wstrzymać się ma z wydaniem „ obligacy z dostarczone srebra Kościelne i za produkta i konie pod czas rewolucyi „ w rekwizycyą użyte, oraz przestanie wydawać assygnacye Skarbowe i dotąd wy- „ dane przyjmować, bądź w podatkach bądź w kupnie płodów leśnych i górniczych, „ do dalszey decyzyi Rządu; a Kommissya Rządowa nadsyłając toż postanowienie w reskrypcie swoim z dnia 18. b. m. Nr. 41249. dosłownie iak wyżej umieszczone, poleciła obwieścić o tem tak Właścicielei Dobra Ziemskich, iakoteż innych Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa, których to dotyczyć może, iak niemniej wydać do Kass Ośwodowych, Główney Woiewódzkiej i innych Skarbowych polecenie, a by te pod osobistą odpowiedzialnością nieważyły się przyjmować w iakieykolwiek bądź nale- żności Skarbu publicznego kwitów lub świadectw na wzięte w rekwizycyą pod- czas rewolucyi produkta i konie, oraz assygnacyi 6cio procentowych, które na zastę- pienie zaległych wpływów wydane zostały.

Kommissya Woiewódzka podając to do publiczney wiadomości ninieyszym Dzien- nikiem Woiewódzkim, przy odwołaniu się do poprzednich Dzienników Nr. 63. i 55 z r. 1831. gdzie dotyczące przepisy produktów i konie umieszczone były, oznajmia inte- resowaney publiczności, iż Kassy Skarbowe otrzymują rozkazy nieprzyjmowania pomienionych dowodów na kompensatę iakiey bądź należności Skarbowey.

Kielce dnia 28. Listopada 1831. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący *WALEWSKI.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 49210. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Kommissya Woiewództwa Krakowskiego dostrzegłszy niektóre pomyłki w Ob- wieszczeniu z dnia 18. Listopada r. b. Nr. 45974. do Nr. 77. Dziennika Woiewódzkie- go zamieszczonem, uznała potrzebę sprostowania takowych, i tem celem donosi, iż na dniu 22. Grudnia r. b. przez licytacyą wydzierżawiać się będą dobra biskupie, w

Ob-

Obwodzie Miechowskim, Sielce, z folwarkami Grodzonowice, Sielce, Winiary z wsiami i propinacją od summy dzierżawnej Złp. 11500.

Na dnia 21. Grudnia Dobra Gornicze:

Ekonomia Sulików z folwarkami i propinacją od summy Złp 43100.

Na dnia 29. Grudnia 1831. r. Dobra Narodowe:

Zarnowiec i z folwarkami, w Obwodzie Olskim położony, od summy Złp. 12472; gr. 16. poczynając. Kielec dnia 2. Grudnia 1831. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący *Walewski*.

Zamojski, S. J.

Nr 47789, Wydział Woyny:

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Pomimo zastrzeżenia Dziennikiem Urzędowym Nr. 70. ogłoszonego, iż okrasa a rozpisu liwerunkowego na rok 1831/32. pochodząca w zawieszeniu została; niektórzy Kontrybucenci artykuł ten do magazynu dostawiają, ponawiając zatem powyższe zacytowane rozporządzenie, zawiadomia Szanownych Kontrybucentów, iż okrasa iako w zawieszeniu będąca, do magazynu przyjęta nie będzie, i każdy Wójt Gminy robiący rozkład na omastę na szczególnych Kontrybucentów do odpowiedzialności pociągnięty zostanie. Kielec dnia 19. Listopada 1831. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący *Walewski*.

Zamojski, S. J.

Nr. 47679. Wydział Woyskowy:

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Wedle uwiadomienia JW. Generała Maiera Tutczek Naczelnika Woennego Woiewództwa Krakowskiego i Kawalera z dnia 11/23 Listopada r. b. Nr. 217. Cesarstwo-Rossyjskiej Armii; przyjmowana i wydawana jest tuka na wagę: licząc za czwartą pudów siedm funtów dziesięć, netto, a jeżeli przeważy się musi z gotowym werkiem, dodając na wagę worka funtów pięć. Oczem Kommissya Woiewódzka Kontrybucentów dla zastosowania się uwiadomia,

Kielec dnia 24. Listopada 1831. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący *WALEWSKI*

Zamojski S. J.

Nr 46814.

O B W I E S Z C Z E N I E

Dnia 15 Grudnia r. b. na saty fakcyą summy Złp. 3600. iako stępla kollatoralnego z Dóbr Zakrzawa Skarbowi publicznemu należnego, odbywać się będzie w Mieście Skelbmierzu publiczna likytacya; mocą której sprzedawane będą różne ruchomości i produkty, iako to: Jalkowek trzechletnich 5; Byczków trzechletnich 10. Klaczka dwuletnia 1. Jednorożca 1. Ogorek dwuletni 1. tudzież z wymiottu po 100 kopach żyto: po 200 pszenica. i po 40 Jęczmień. Ktoby więc życzył sobie takowych nabyć, raczy się do Kancellaryi Burmi trza miejscowego w terminie oznaczonym zgłosić.

Zakrzew dnia 12 Listopada 1831 r.

Sokólski.